
WYKAZNR 12/2022

Na podstawie art.35 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomosciami 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz.1899), Burmistrz Szczawna-Zdroju podaje do publicznej 
wiadomosci na okres 21 dni, tj. od dnia 04.02.2022 r. do dnia 25.02.2022 r. wykaz 
nieruchomoSci przeznaczonej do sprzedazy w drodze przetargu nieograniczonego 
(zat^cznik do zarzqdzenia nr 14/2021 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 31 stycznia 2022r.)

Szczawno-Zdroj, ul. Saperow1 Polozenie nieruchomosci
Obr^b: Szczawno-Zdroj 2 
Numer dzialki 
Powierzchnia 
Ksi^ga Wieczysta : SW1W/00072039/6 
Kataster nieruchomosci: „B” - tereny mieszkaniowe

: 514/6
: 0,0420 ha2 Oznaczenie nieruchomosci wediug ksi§gi 

wieczystej i katastru nieruchomosci

Nieruchomosd gruntowa 
niezabudowana

3 Opis nieruchomosci

Strefa mieszkaniowaPrzeznaczenie nieruchomosci i sposob jej 
zagospodarowania

4

Termin zagospodarowania nieruchomosci
Nieruchomosd do zagospodarowania5

37.000,- zt + podatek Vat 23%Cena nieruchomosci:6

Wysokosc stawek procentowych optat z 
tytutu uzytkowania wieczystego7

Wysokosc oplat z tytutu uzytkowania 
wieczystego, najmu lub dzierzawy8

Jednorazowo przed podpisaniem aktu notarialnegoTermin wnoszenia optat9

Zasady aktualizacji optat10

Informacje o przeznaczeniu do sprzedazy, 
do oddania w uzytkowanie wieczyste, 
uzytkowanie, najem lub dzierzawg______

Prawo wiasnosci11

Osoby, ktorym przystuguje pierwszehstwo w nabyciu nieruchomosci na podstawie 
art.34.ust.1.pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) lub odr^bnych przepisow mogq ziozyc wniosek o jej nabycie 
w terminie do 18 marca 2022 r.

B UJOJHI S T R ZSzczawno-Zdroj 2022-02-03


